Página 1 de 3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 002/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, no uso de suas atribuições e em

consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, HOMOLOGA a

Classificação Final do Concurso Público nº. 002/2019, de 08 de agosto de 2.019,
para provimento de empregos efetivos do seu quadro de pessoal, pelo Regime da

Consolidação das Leis do Trabalho, em conformidade com o Edital de Divulgação da

Classificação Final, publicado em 23 de maio de 2020, para os empregos abaixo

relacionados, que considerou aprovados os candidatos constantes da relação do

referido Edital.

201 – MONITOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – Modalidade: BOXE
202 – MONITOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – Modalidade: KICKBOXING

203 – MONITOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – Modalidade: GINÁSTICA
RÍTMICA
204 – MONITOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – Modalidade: ZUMBA®

205 – PREPARADOR FÍSICO – Modalidade: ATLETISMO
206 – PREPARADOR FÍSICO – Modalidade: BASQUETE

207 – PREPARADOR FÍSICO – Modalidade: CICLISMO

208 – PREPARADOR FÍSICO – Modalidade: ESPORTES PARALÍMPICOS
(Não houve candidatos classificados)
209 – PREPARADOR FÍSICO – Modalidade: FUTEBOL

210 – PREPARADOR FÍSICO – Modalidade: FUTSAL

211 – PREPARADOR FÍSICO – Modalidade: GINÁSTICA ARTÍSTICA (Não

houve candidatos classificados)

212 – PREPARADOR FÍSICO – Modalidade: GINÁSTICA RÍTMICA

213 – PREPARADOR FÍSICO – Modalidade: HANDEBOL

214 – PREPARADOR FÍSICO – Modalidade: JUDÔ

Página 2 de 3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

215 – PREPARADOR FÍSICO – Modalidade: KARATÊ (Não houve candidatos

classificados)

216 – PREPARADOR FÍSICO – Modalidade: NATAÇÃO

217 – PREPARADOR FÍSICO – Modalidade: VOLEIBOL

218 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: ATLETISMO
219 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: BADMINTON
220 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: BASQUETE
221 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: BICICROSS (Não houve

candidatos inscritos)

222 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: BIRIBOL
223 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: BOCHA (Não houve candidatos

classificados)

224 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: BOXE (Não houve candidatos

classificados)

225 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: CAPOEIRA
226 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: CICLISMO
227 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: DAMAS
228 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: ESPORTES PARALÍMPICOS
229 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: FUTEBOL
230 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: FUTSAL
231 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: GINÁSTICA ARTÍSTICA
232 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: GINÁSTICA RÍTMICA
233 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: HANDEBOL
234 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: JUDÔ
235 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: KARATÊ
236 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: KICKBOXING
237 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: MALHA (Não houve candidatos

inscritos)

238 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: NATAÇÃO
239 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: RUGBY

Página 3 de 3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

240 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: SKATE (Não houve candidatos

inscritos)

241 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: TAEKWONDO (Não houve

candidatos classificados)

242 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: TENIS DE CAMPO
243 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: TENIS DE MESA
244 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: VOLEIBOL
245 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: VOLEI DE PRAIA
246 – TÉCNICO DESPORTIVO – Modalidade: XADREZ

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 29 (vinte e nove) de maio de

2020 (dois mil e vinte).

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal